栃木県ミッドアマチュアゴルフ選手権大会実施要項

1、大会名 第15回栃木県ミッドアマチュアゴルフ選手権大会

2、主 催 栃木県ゴルフ連盟・栃木県ゴルフ連盟錬成会

3、後 援 下野新聞社・栃木県ゴルフ場協議会・栃木県ゴルフ場支配人会

4、期 日 令和7年11月6日(木)

5、大会会場 **宇都宮ガーデンゴルフクラブ** TEL 028-676-1011

6、競技方法 18ホールズストロークプレー

・18Hを終わり1位がタイスコアの場合は、即日競技委員会の指定するホールにおいて、サドンデス方式によるプレーオフを行ない優勝者を決定する。

7、競技規則 日本ゴルフ協会ゴルフ規則及び大会特別規則による。

8、募集人数 132名

9、出場資格 ・栃木県在住・在勤の方、又は栃木県ゴルフ場協議会加盟クラブの会員の方。

・西暦2000年、平成12年12月31日以前に誕生の男子(出生時)アマ。

10、参加料 5,000円 (入金をもって参加とみなします。)

振込先 ゆうちょ銀行からの送金

00200-5-99992

栃木ゴルフ連盟錬成会(矢板本町)

他行からの振込 0二九(ゼロニキュウ)

当座 0099992

栃木県ゴルフ連盟錬成会

11、特 典 ・優勝者には、次年度の県知事盃決勝の出場権を与える。

12、申込み開始 令和7年 8月 7日(木)(定員になり次第締め切ります。)

13、入金日および返金締め切り日 令和7年10月24日(金)

(この日迄に入金が無い場合エントリーは取り消します。)

(エントリー後のキャンセルはこの日まで返金対応致します。)

14、組み合わせ発表日 令和7年11月30日(木)

(下記QRコードURLに組み合わせと競技規則を掲載します。郵送は致しません。)

15、プレー費等 競技当日¥7、980(昼食付、税込)

練習ラウンド料金優待料金あり

予約用電話番号 090-8879-2146 担当者 郡司までお願いします。

事 務 局 大会実行委員会 ⋅ 5320-0055 宇都宮市下戸祭 2-2-6 糸井店舗 2 F

栃木県ゴルフ連盟錬成会 **28** 028-621-0411 FAX 028-621-0414

下記 QR コード URL より会員登録を行い申し込みをお願いします。

